
  www.farnosthnojice.cz       BOHOSLUŽBY 2023   www.famoravskahuzova.websnadno.cz 

VE FARNOSTECH ŠTĚPÁNOV, HNOJICE A MORAVSKÁ HUZOVÁ 
Duchovní správa: P. Jan Jašek, fara – Dolní 15/7  78313 Štěpánov; tel.: 725 392 476; e-mail: fastepanovuo@ado.cz 

DEN LITURGICKÁ OSLAVA MÍSTO ČAS 
MŠE / BOHOSLUŽBA / 

ÚMYSL MŠE SVATÉ 

NE 

 

11. 6. 

10. NEDĚLE 

V MEZIDOBÍ 
Hnojice a Štěpánov 

s průvodem Božího Těla* 

M. HUZOVÁ 7:30 Za farnost 

HNOJICE 9:00 
Za rodinu Niklovu, zvláště za Alžbětu 

H6 

ŠTĚPÁNOV 10:30 
Za rodinu Škarohlídovu a Mikeskovu 

š418 

PO  
M. HUZOVÁ 18:00 

Na poděkování za 50 let života 

s prosbou o dar víry pro děti a vnoučata 

a požehnání pro celou rodinu  

(Ďurišová Otr zpl) 

ŠTĚPÁNOV 18:00 Modlitby matek 

ÚT 

Památka 

sv. Antonína z Padovy, 

kněze a učitele církve 

1998+P. Oldřich Beránek*1912 

Farář ve Štěpánově 1962-1983 

2016+P.Karel Říha SI 

   

ST  
ŽEROTÍN 17:00 Za + Marii Krejčí 27 

ŠTĚPÁNOV 18:00 Modlitba růžence 

ČT * 
ŠTĚPÁNOV 18:00 

Za živou a + rodinu Kovaříkovu, 

Navrátilovu a za duše v očistci 

HNOJICE 19:00 Adorace 

PÁ 
SLAVNOST 

NEJSVĚTĚJŠÍHO SRDCE 

JEŽÍŠOVA 
HNOJICE 17:00 Za + Karla a Marii Rotterovy 

SO 
Památka Neposkvrněného 

srdce Panny Marie 
ŠTĚPÁNOV 8:00 Na úmysl dárce Ben 177 

NE 

 

18. 6. 

11. NEDĚLE 

V MEZIDOBÍ 
Měsíční sbírka na opravy 

M. HUZOVÁ 7:30 Za farnost 

HNOJICE 9:00 
Na poděkování Bohu za 35 let života a za 

Boží ochranu H37 

ŠTĚPÁNOV 

 

KRNOV 

 

10:30 

 

15:00 

 

Za rodinu Houserkovu a Mlýnkovu a za 

20 let společného života š 187/1 

Krnov, kaple sv. Antonína – 

mše za občany Krnova, živé a zemřelé, 

za dobrodince kaple 

a za pokojný život v obci. 

ŠTĚPÁNOV – Děkuji městu Štěpánov za uspořádání koncertu minulou neděli, za hudební doprovod ke mši, od 

skladatele Jana Křtitele Vaňhala. Byl to nepochybně největší koncert v našem kostele za mnoho let. Výtěžek 

dobrovolného vstupného ve výši 4.355,- Kč bude použit na opravu střechy našeho kostela. Děkujeme.  

Jeden mráček zastínil radost z tohoto koncertu, když po ukončení a odchodu návštěvníků spadl nedávno 

opravený obraz svatého Augustýna. Obraz samotný byl poškozen jen nepatrně, ale horní část rámu se zčásti 

roztříštila a musí se pod dohledem NPU opravit. Důvodem pádu bylo uvolnění červotočem narušené dřevěné římsy, 

na které obraz stál a také nedostatečné další zajištění.  

HNOJICE – Přicházejte na mši svatou včas. Nejlépe nejpozději 5 minut před jejím zahájením. Děkuji. 

M. HUZOVÁ –  

– Můžete si zapisovat, za koho chcete odsloužit mše svaté v druhém popoletí tohoto roku. 

– Mládež děkanátu je zvána na stanovačku v Nové Hradečné 16.-18. června. Začíná v pátek v 16:30 na farní 

zahradě. Další podrobnosti si mládež jistě najde na webu. 

http://www.farnosthnojice.cz/

